具体内容详见公司 2022 年 2 月 11日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

5、2022 年 4 月 18 日召开第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于终止公司 2021 年度公开发

行可转换公司债券事项并撤回申请文件的议案》，同意公司终止本次公开发行可转换公司债券事项并向

中国证券监督管理委员会申请撤回相关申请文件。公司已于 2022 年 4 月 27 日收到中国证监会出具的

《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（[2022]64 号）。

（二）公司董事会、监事会完成换届选举工作

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

2022 年 1 月 27 日，公司召开第三届职工代表大会第一次会议，选出产生了第三届监事会职工代表

监事；2022 年 1 月 11 日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于公司董事会换届选举第

三届董事会非独立董事的议案》及《关于公司董事会换届选举第三届董事会独立董事的议案》，第二届

监事会第二十一次会议审议通过了《关于公司监事会换届选举第三届监事会非职工代表监事的议案》。

2022 年 1 月 28 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议通过董事会、监事会换届选举相关议

案。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、  2021年 7 月 7 日 ，公司召开 2021 年总经理办公会第八会议，审议通过了《 关于注销全资孙

公司四川广联先锋网络技术有限公司的议案 》（以下简称“四川广联”），根据公司战略规划调整，同

意注销四川广联，注销程序已于 2022年 1 月 20 日办理完毕。

2、 2021年 8 月 16 日  ，公司召开 2021 年总经理办公会第九会议，审议通过了《关于注销全资子

公司的议案》，因济南寒武纪网络科技有限公司（以下简称“济南寒武纪”）经营业绩不达预期，根据公

司战略规划调整，同意注销济南寒武纪，注销程序已于 2022 年 1 月 20 日办理完毕。

3、 2022年 3 月 14 日 ，公司召开 2022 年总经理办公会第六会议，审议通过了《 关于使用自有资

金投资设立控股子公司的议案 》，同意公司全资子公司北京太古时代网络技术有限公司使用自有资金

51 万元与其他两位自然人共同设立控股子公司北京全时分享科技有限公司 ，持股比例 51%。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2022年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

50,798,027 55.60%   20,319,210.8 -954,520 19,364,690.8 70,162,717.8 54.85%

1、国

家持股
   0

2、国

有法人持

股

   0

3、其

他内资持

股

50,798,027 55.60%   20,319,210.8 -954,520 19,364,690.8 70,162,717.8 54.85%

其

中：境内

法人持股

5,721,985 6.26%   2,288,794 -954,520 1,334,274 7,056,259 5.52%

境内

自然人持

股

45,076,042 49.33%   18,030,416.8 0 18,030,416.8 63,106,458.8 49.33%

4、外

资持股
   0

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

40,572,973 44.40%   16,229,189.2 954,520 17,183,709.2 57,756,682.2 45.15%

1、人

民币普通

股

40,572,973 44.40%   16,229,189.2 954,520 17,183,709.2 57,756,682.2 45.15%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2022年半年度报告全文

44

他

三、股份

总数
91,371,000 100.00%   36,548,400  36,548,400 127,919,400 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 4月 26 日召开第三届董事会第四次会议及第三届监事会第四次会议，2022年 5月 20 日，

公司召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于 2021 年度利润分配及资本公积转增股本预案的议

案》。同意公司以 2021 年 12 月 31 日总股本 91,371,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人

民币 2.2 元（含税），共计派发现金股利人民币 20,101,620.00 元（含税）；不送红股；同时以资本公积

转增股本方式向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 36,548,400 股。公司已于 2022 年 6 月 7 日完成

2021 年度权益分派工作，公司总股本由 91,371,000 股增加至 127,919,400股。

2、 报告期内股份增减变动其他项为公司首发前限售股锁定期满解除限售 954,520 股，因此有限售